

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Lavori di Manutenzione Ordinaria all'alloggio sito Via Medaglie D'oro 3  
cod. 201012780202 Comune di Massa

**COMMITTENTE:** ERP MASSA CARRARA SPA

Data, \_\_\_\_\_

**IL TECNICO**  
Geom. Federica Pisani

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.RU1.001.0 03	Operaio edile - Comune smontaggio mobilio e trasporto alla pubblica discarica , rimozione n. 2 porte					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	22,47	359,52
2 01.RU1.001.0 01	Operaio edile - Specializzato revisione impianto elettrico con l'eventuale sostituzione di pezzi, placchette frutti per dare il lavoro finito a regola d'arte					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	26,41	211,28
3 01.RU1.001.0 01	Operaio edile - Specializzato revisione impianto di riscaldamento, verifica radiatori sostituzione valvole o guarnizioni					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	26,41	211,28
4 01.A01.031.0 01	Rimozione di caldaia, compreso il lavaggio delle tubazioni e dei radiatori con prodotti non aggressivi, sostituzione dell'acqua di ricircolo del circuito e trasporto alla discarica del materiale di risulta.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	72,98	72,98
5 01.A25.005.0 03	Fornitura e posa in opera di caldaia murale a tiraggio naturale, automodulante, con scambiatore in rame e pompa a più velocità con produzione di acqua calda sanitaria, completa di ... rdo alla canna fumaria e quanto altro necessario per darla funzionante in ogni sua parte. - da 16.000 a 20.000 Kcal.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'300,08	1'300,08
6 01.A23.007.0 02	Fornitura e posa in opera di porta interna con imbotte, telaio, tamburata con compensato di spessore 5 mm. (noce, mogano o verniciato secondo le indicazioni della D.L.) ed uno spes ... a perfetta regola d'arte. E' compreso nel prezzo la fornitura e posa in opera del controtelaio. - Luce netta cm. 80-90					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	327,98	655,96
7 01.A22.002.0 02	Imbiancatura o tinteggiatura data a tempera a tre mani di cui una potrà essere di colore comune e le altre due di colore a scelta della Direzione dei lavori, sui muri, pareti inter ... ra: vedi voce precedente. - su vecchi intonaci, compreso l'onere della spazzolatura e stuccatura dei vecchi intonaci. soffitti ingresso *(lung.=1,4+1,4+1,95+1,95)		6,70		2,700	65,87 18,09		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					83,96		2'811,10



